[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯКОВЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	    04.07.2024
	с. Яковлевка
	№
	489  - па

   О результатах публичных слушаний по обсуждению проекта постановления Администрации Яковлевского муниципального округа «Об определении границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания на территории Яковлевского муниципального округа»
        По результатам проведенных публичных слушаний 04 июля 2024 года по обсуждению проекта постановления Администрации Яковлевского муниципального округа «Об определения границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания на территории Яковлевского муниципального округа» с участием жителей муниципального округа, обеспечения информированности, открытости и привлечения населения к участию в осуществлении местного самоуправления, руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Публичные слушания по обсуждению проекта постановления
Администрации Яковлевского муниципального округа «Об определения границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания на территории Яковлевского муниципального округа», проведенные 04 июля 2024 года, считать состоявшимися.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
И.о. главы Яковлевского
муниципального округа

                                                      Е.Г. Подложнюк

[image: image1]